
日 休日在宅当番医 電話番号 市町名

北有馬 クリニック 65-7100 北有馬町

つねおか クリニック 82-2248 有家町

松藤歯科 62-7355 島原市

土井歯科クリニック 38-6400 吾妻町

口之津病院 86-2200 口之津町

しろの医院 72-5000 深江町

松本歯科医院 68-3872 有明町

ねぎ歯科医院 77-4182 瑞穂町

植木内科 医院 86-2071 口之津町

泉川病院 72-2017 深江町

小嶺歯科医院（有家） 82-3535 有家町

堺歯科医院 78-2744 国見町

哲翁病院 86-3226 口之津町

南島原クリニック 65-1077 布津町

さとう歯科クリニック 82-1771 有家町

徳永歯科医院 78-3105 国見町

しおた内科胃腸科医院 86-4443 口之津町

伊崎医院 82-2051 西有家町

あきらデンタルクリニック 82-2352 有家町

小嶺歯科医院（国見） 78-2366 国見町

13日

20日

21日

27日

※変更になる場合がありますので、

   必ずお電話でご確認ください。

休日在宅

当番(歯科)医

R7.7月
当 番 医 /診療時間：午前9時～午後5時

当番歯科/診療時間：午前9時～正午

6日


